ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br
(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR,

CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DSEI YANOMAMI

Convênio 882481/2019

EDITAL de RETIFICAÇÃO

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2022, considerando o elevado número de inscritos que ultrapassou as
expectativas, torna público o EDITAL de RETIFICAÇÃO, ficando, a partir dessa data valendo
as as normas (datas) constante na tabela abaixo:

ETAPAS DATA PREVISTA
Período de inscrição (envio de currículos, documentos
comprobatórios e RG). 04/10/2022 a 10/10/2022

Publicação da lista de candidatos considerados inscritos no
Processo Seletivo no site da MEC e no mural do DSEI YANOMAMI 11/10/2022

Análise Curricular feita pela Comissão do Processo Seletivo. 12/10/2022 a 23/10/2022
Publicação da Lista Preliminar de Classificação dos candidatos
após a fase de Análise Curricular. 24/10/2022

Data limite para interposição de recursos da Análise Curricular. 26/10/2022
Publicação do Resultado da análise dos recursos (referente a fase
de Análise Curricular), feita pela Comissão do Processo Seletivo e
CONVOCAÇÃO para PROVA TEÓRICA.

27/10/2022

Realização da Prova Teórica. 31/10/2022 a 04/11/2022
Publicação da Lista Preliminar de Classificação dos candidatos
após a fase de Análise Curricular e Prova Teórica. 07/11/2022

Data limite para interposição de recursos da Prova Teórica. 09/11/2022
Publicação do Resultado da análise dos recursos (referente a
Prova Teórica) e CONVOCAÇÃO para ENTREVISTA. 10/11/2022

Realização das entrevistas. 14/11/2022 a 25/11/2022
Publicação da lista Preliminar de Classificação dos candidatos após
a fase de Análise Curricular, Prova Teórica e Entrevista. 28/11/2022

Data limite para interposição de Recursos das Entrevistas 30/11/2022
Publicação da Classificação Final - composta das notas de Análise
Curricular, Prova Teórica e Entrevista. 01/12/2022

Boa Vista/RR, 13 de outubro de 2022
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO